# 求职者隐私政策

求职者个人信息处理和保护用个人信息保护政策

海恩斯莫里斯(上海)商业有限公司、海恩斯莫里斯(上海)服饰有限公司、海恩斯莫里斯(上海)贸易有限公司和海恩斯莫里斯(上海)企业服务有限公司(以下统称"H&M Group")致力于保护求职者的个人隐私。通过本政策、您将了解我们如何处理与保护您向我们透露的个人资料。

我们将登记您的求职申请中所提供的详细情况和资料。这些资料也包括用于求职申请的其他材料,例如前 雇主的推荐信。

H&M Group 的政策规定不得向求职者索要敏感信息。因此,请不要在提交求职申请时提供任何敏感信息,例如:种族/民族、政治面貌、宗教/哲学信仰、工会会籍、健康状况、性取向等。

一旦提交求职申请即表明您已同意我们在招聘流程中对您的个人资料进行处理。

**我**们将根据您所提供的个人资料来评估您的求职申请、**核**实您的推荐信以及其他资料。我们也将通过您的个人资料就您的求职申请与您取得联系和反馈,如果我们认为您的资历符合我们的要求,**也将邀**请您参加面试。

您的信息将在中国大陆获得处理,并储存于荷兰。H&M Group 将为您的个人资料负责,并遵守中国大陆有关个人资料的法律规定。只有参与招聘工作的人员在处理招聘事务时才能访问您的资料。为了实现H&M Group 对您的承诺,我们可能会在招聘流程中聘用第三方的服务。

**我**们已采取相关技术和组织上的多种措施来保护您的资料,以避免出现资料遗失、被篡改或遭越权访问等情况。我们也会持续借助各种先进技术,不断加强我们的保密措施。您的个人资料将在最近的一次更新之后,在我们的数据库中保留**24个月**。

**您有**权联系我们来核查我们所登记的与**您有关的个人**资料。如该资料有不正确、不完整或不恰当之处,您 也可以随时要求更正或删除该资料。

如果您对于求职申请或个人资料方面有任何疑问·请联系H&M Group。详细联系方式已在"联系我们"一栏下列出。

#### COOKIE (网络跟踪器)

COOKIE是一个储存在您的计算机或移动设备上的小型文本文件,并在您日后再度访问该网站时被调取使用。H&M Group 通过COOKIE提升并简化您的访问体验。我们不会利用COOKIE储存任何个人资料,或向任何第三方披露信息。COOKIE可分为永久和临时(会话COOKIE)两类。永久COOKIE会以档案形式储存于您的计算机或移动设备中长达12个月。会话COOKIE则属于临时储存文件;一旦您关闭浏览器,它也将随即被删除。我们将使用永久COOKIE来储存您在登入时的选择。如果您在登录时选择了"记住我"选项,永久COOKIE也会储存相关信息。当您使用产品筛选功能时,我们会借助会话COOKIE来查看您是否已登录或已

在购物袋中加入商品。您可轻松通过浏览器来清除计算机或移动设备中的COOKIE。**欲知有关管理和**删除 COOKIE的具体方法,请查看您浏览器中的"帮助"选项。您可以选择禁用COOKIE或者选择在每次有新 COOKIE发送至您计算机或移动设备时接获通知。

请注意·如果您选择禁用COOKIE,您将无法充分利用本网站的全部功能。

#### 第三方COOKIE

我们将在诸如Google Analytics(分析)和Core Metrics等分析工具中使用第三方COOKIE来汇总收集统计数据。所使用的COOKIE既有永久COOKIE也有临时COOKIE(会话COOKIE)。永久COOKIE将储存于您的计算机或移动设备中长达24个月。

海恩斯莫里斯(上海)商业有限公司 上海市黄浦区淮海中路645-659号B1-3层 邮编200001

中华人民共和国

公司注册处:上海市工商行政管理局

公司注册号:310000400489745

法人代表: Jyrki Peter Tervonen

税务登记证号:310101794519276

海恩斯莫里斯 (上海) 服饰有限公司

上海市南京西路881号静安新时代大厦1-3楼

邮编200001

中华人民共和国

公司注册处:上海市工商行政管理局公司注册

号公司注册号:310000400649198

法人代表: Jyrki Peter Tervonen

海恩斯莫里斯(上海)企业服务有限公司

# 上海市石门一路288号兴业太古汇2座15楼

公司注册处:上海市工商行政管理局

公司注册号:91310000569613039L

法人代表: Jyrki Peter Tervonen

邮编200001

中华人民共和国

海恩斯莫里斯(上海)贸易有限公司

#### 上海市石门一路288号兴业太古汇2座8楼

公司注册处:上海市工商行政管理局

公司注册号:91310000666023348L

法人代表: Karl- Johan Erling Goran Persson

邮编200001

中华人民共和国

电话:+86 (21) 2330 5200 传真:+86 (21) 6375 8054 电子邮箱:info@hm.com

#### Cookies

Cookie 是少量数据(文本文件),当用户访问网站时,网站要求浏览器将 Cookie 存储在您的设备中以记住关于您的信息,如语言偏好或登录信息。这类 Cookie 由我们设定,称为第一方 Cookie。我们还使用了第三方 Cookie,其所属域名不同于您正在访问的网站的域名,这类 Cookie 将被用于广告和市场目的。更具体地说,我们使用 Cookie 和其他跟踪技术用于以下目的

:

# 绝对必要的Cookie

网站**运行离不开**这些 Cookie 且**您不能在系**统中将其关闭。通常仅根据您所做出的操作(即服务请求)来设置这些Cookie,如设置隐私偏好、登录或填充表格。您可以将您的浏览器设置为阻止或向您提示这些Cookie,但可能会导致某些网站功能无法工作。

| 绝对必要的Cookie        |  |                |  |  |
|--------------------|--|----------------|--|--|
| Cookie 子群          | Cookie   | Cookie<br>已使用  |  |  |
| hm.com             | ga, gid, gat   | First<br>Party |  |  |
| career.hm.com      | OptanonAlertBoxClosed, JSESSIONID, NSC xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, OptanonConsent, NSC WTFSW-MC-DBSFFS-IUUQ | First<br>Party |  |  |
| <u>youtube.com</u> | YSC  | Third<br>Party |  |  |

#### 功能 Cookie

这些 Cookie 允许提供增强功能和个性化内容,如视频和实时聊天。我们或我们已将其服务添加至我们页面上的第三方提供者可以进行设置。如果您不允许使用这些Cookie,则可能无法实现部分或全部功能的正常工作。

| 功能 Cookie          |                        |             |  |  |
|--------------------|------------------------|-------------|--|--|
| Cookie 子群          | Cookie                 | Cookie 已使用  |  |  |
| career.hm.com      | <u>atuvc, atuvs</u>    | First Party |  |  |
| <u>addthis.com</u> | uvc, xtc               | Third Party |  |  |
| s7.addthis.com     | _atrfs, _atuvc, _atuvs | Third Party |  |  |

### 行銷 Cookie

接受行銷 Cookie,即表示您同意我們將Cookie 置入於您的裝置上,以便提供符合您興趣的相關內容。這些 Cookie 可能會由我們的廣告合作夥伴或由我們在網站上設定,藉此建立關於您興趣的資料,並在我們的網站和第三方網站上,向您呈現相關內容。為了能夠呈現符合您興趣的內容,我們會將您的互動方式與您在我們網站上提供的個人資料搭配使用。為了在第三方網站上向您呈現相關內容,我們會將這些資訊和客戶識別資料 (例如加密的電子郵件地址或裝置ID) 與廣告平台和社群網站等第三方分享。為了盡可能向您呈現您感興趣的內容,我們可能會將此資料在您使用的不同裝置之間連結。如果您選擇不接受行銷Cookie,我們便不會將此 Cookie 置入於您的裝置上,您可能會因此在我們的網站上看到相關性較低的內容。

| 行銷 Cookie           |  |             |  |  |  |
|---------------------|--|-------------|--|--|--|
| Cookie 子群           | Cookie   | Cookie 已使用  |  |  |  |
| <u>linkedin.com</u> | AnalyticsSyncHistory, bcookie, lang, li_gc, lidc, UserMatchHistory | Third Party |  |  |  |
| doubleclick.net     | IDE, test_cookie   | Third Party |  |  |  |
| ads.linkedin.com    | lang   | Third Party |  |  |  |

| 行銷 Cookie        |          |             |  |  |  |
|------------------|----------|-------------|--|--|--|
| Cookie 子群        | Cookie   | Cookie 已使用  |  |  |  |
| www.linkedin.com | bscookie | Third Party |  |  |  |